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Cenik

Linie Modelovy kli¢

People D313AVP4
D313BXP4
D313BZP4
D313PZP4
R-Line People D315BXR3
D315BZR3
D315PZR3

Ozanceni motoru

Benzin 95 / 1.0l / 70kW/ 95koni
Benzin 95 / 1.01 / 85kW/ 115koni
Benzin 95 / 1.01 / 85kW/ 115koni
Benzin 95 / 1.5 / 110kW/ 150koni
Benzin 95 / 1.01 / 85kW/ 115koni
Benzin 95 / 1.0l / 85kW/ 115koni
Benzin 95 / 1.51 / 110kW/ 150koni

Palivo

Benzin
Benzin
Benzin
Benzin
Benzin
Benzin

Benzin

Prevodovka

Manualni 5 st.

Manualni 6 st.

Aut. DSG7
Aut. DSG7

Manualni 6 st.

Aut. DSG7
Aut. DSG7

Vykon kW (k)

70/95
85/115
85/115
110/150
85/115
85/115
110/150

Cena s DPH

609 900
634 900
683 900
726 900
713 900
762 900
805 900

DSG - 6stupiiova nebo 7stupriova automaticka prevodovka s dvojitou spojkou s moZznosti manualniho fazeni.\n4Motion - pohon viech kol. BMT - motor se sniZzenou spotiebou. *Spotieba v kg/100 km. Ceny vSech modell jsou v K¢ véetné 21% DPH.

\nVeskeré Udaje obsazené v tomto ceniku maji pouze informativni charakter. Od data pfedani do tisku nebo uverejnéni na internetu mohlo dojit k Gpravdm.\nFotografie mohou zobrazovat i pfislusenstvi nebo zvlastni vybavu, kterd neni soucasti

dané zvolené specifikace vozidla. Pro aktualni informace o cendch, vybavé, akénich modelech ¢i moznosti kombinaci jednotlivych mimofadnych vybav se obracejte na nase autorizované prodejce, jejichZ seznam naleznete na nasich strankach

www.volkswagen.cz.\nVolkswagen si vyhrazuje pravo uskute¢riovat v pribéhu vyroby zmény proti provedenim zde uvedenym.
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People

17" kola z lehkeé slitiny Bangalore stfibrna 17 x 6,5J pneumatiky
205/55 R17 s bezpecnostnimi Srouby

2 reproduktory vpredu

2x osvétleni na ¢teni vpredu a 2 x vzadu s moznosti odloZeni
vypnuti a stmivacem

Akéni model People
Asistent pro rozjezd do kopce

Automaticky spinac svétlomet(i oddélené LED denni sviceni
Funkce Coming Home a Leaving Home

Bezdratovy App-Connect propojeni chytrého telefonu s
infotainmentem vozu (Apple CarPlay, Android Auto)

Bezklicové odemykani a zamykani bez bezpe¢nostniho prvku
SAFELOCK

Bez mlhovych svétel
Bezpecnostni opérky hlavy vpredu a vzadu
Bezpecnostni Srouby kol

Bocni a hlavové airbagy bocni a hlavové airbagy fidice a
spolujezdce hlavové airbagy vzadu

Bubnové brzdy vzadu

Centralni zamykani bez SAFELOCK 2 sklopné klice s dalkovym
ovladanim na radio

Celni airbagy fidice a spolujezdce s moZnosti deaktivace u
spolujezdce

Celni sklo tepelné izolujici reflektujici infracervené zareni
Cerné listy bocnich oken

Délena sklopna a posuvna zadni sedadla

Digital Cockpit 8" obrazovka s barevhym multifunkénim
ukazatelem volitelné profily

Digitalni radiopfijimac (DAB+) rozsifeni radia o pfijem digitalniho
vysilani zavisly na sile signalu v daném misté

eCall nouzové volani v pfipadé nehody registrace neni potreba
Podminka: Mobilni sit k dispozici

Elektrické ovladani oken
Elektronicky imobilizér

Elektronicky stabiliza¢ni program ESP s impulsem do fizeni, ABS,
ASR, EDL a EDTC

Funkce start/stop rekuperace kinetické energie pfi brzdéni
Hlavice fadici paky v kdzi

Platnost od 07.07.2025

People

Interiérovy dekor Life

ISOFIX priprava pro upevnéni détské sedacky na sedadle
spolujezdce a na vnéjsich zadnich sedackach

Jednotonovy klakson

Komfortni sedadla vpredu

Kotoucové brzdy vpredu

Kryty zpétnych zrcatek v barvé karoserie
Kryt zavazadlového prostoru

Latkové calounéni sedadel Life u prednich a vnéjsich zadnich
sedadel

LED zadni svétla kromé& smérovych a obrysovych svétel
Make-up zrcatka ve slunecnich clonach

Manualni klimatizace

Multifunkéni volant v kGzi (s padly pro fazeni prevodovky DSG)
Narazniky v barvé vozu

Nepfima kontrola poklesu tlaku v pneu

Odkladaci kapsy na zadni strané prednich sedadel

Osvétleni zavazadlového prostoru

Paket NCAP Travel Assist vé. ACC udrzuje viz v jizdnim pruhu,
udrZuje nastavenou rychlost a soucasné pfitom bere v ivahu

i odstup od vpfedu jedoucich vozidel Lane Assist (asistent
udrZovani jizdniho pruhu) Side Assist Front Assist s autonomnim
nouzovym brzdénim ACC - automaticka regulace odstupu od
vpredu jedouciho vozu s omezovacem rychlosti funkce "stop &
go" (pouze pro automatickou prevodovku) do 210 km/h PreCrash
proaktivni bezpe¢nostni systém

Paket Svétla a vyhled destovy senzor vnitini zpétné zrcatko s
automatickou clonou automatické prepinani mezi dalkovym a
potkavacim svétlem dle provozu v protisméru funkce Coming
Home a Leaving Home multifunkéni kamera

Palubni literatura v ¢eském jazyce

Parkovaci senzory vpredu i vzadu zobrazeni situace na displeji
Podélné stieSni nosice - cerné

Podlaha zavazadl. prostoru nastavitelna vyskové na 2 Grovné

Prodlouzena zaruka 3 roky / 90 000 km podle toho, ktera situace
nastane drive

People

Predni LED svétlomety vcetné LED denniho sviceni
Radio zakladni droven infotainment systému
Regulace dosahu dalkovych svétel

Rezervni kolo dojezdové sada naradi

Rozpoznavani dopravnich znacek

Rukojet ruéni brzdy v kazi

Stérac zadniho skla s intervalovym spinacem

Stfedova loketni opérka vpredu podélné nastavitelné, s tloznym
prostorem, 2 USB nabijeci zasuvky vzadu

Systém rozpoznani chodce

Systém sledovani Gnavy fidice

Telefonni rozhrani

Tepelné izolujici tonovana skla postranni a zadni skla

Tribodové bezpecnostni pasy vpredu i vzadu vpredu vyskové
nastavitelné akustické a grafické upozornéni nezapnutych past

Ukazatel stavu nadrzky ostfikovact

USB-C port 2x vpfedu 2x USB-C port pro nabijeni vzadu kapacita
45W

Uvitaci svétlo promitani abstraktniho loga na vozovku z vnéjsich
zpétnych zrcatek

Vnéjsi zpétna zrcatka el. sklopna nastavitelna, vyhfivana
automatické sklopeni zrcatka spolujezdce pfi zafazeni zpatecky
asferické na strané fidice konvexni na strané spolujezdce

Vnitrni zpétné zrcatko s automat. clonou
Vystrazny trojuhelnik
Vyskové nastavitelna predni sedadla manualné nastavitelna

Zadni mlhové svétlo na jedné strané obé svétla signalizace
couvani

Zadni parkovaci kamera
Zatmavena zadni okna bo¢ni zadni okna okno patych dvefi
Zcela sklopné opéradlo spolujezdce

R-Line People Navic oproti vybavé People

18" kola z lehké slitiny Misano ¢erné brousené provedeni 7J x 18
pneumatiky 215/45 R18 s bezpecnostnimi Srouby

2x LED osvétleni na ¢teni vpredu 2x LED osvétleni na cteni
vzadu s moznosti odloZeni vypnuti a stmivacem
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R-Line People Navic oproti vybavé People

Ambientni osvétleni interiéru

Automaticka 2z6nova klimatizace automaticky spinac cirkulace
vzduchu senzor kvality vzduchu

Bederni opérky vpredu

Calounéni stropu v ¢erné
Chromované listy okolo bocnich oken
Chromové provedeni ovladacich prvka

Infotainment Ready 2 Discover 8" barevny dotykovy display treti
generace infotainmentu MIB 3 We Upgrade - moznost aktivovat
mapoveé podklady a dalsi funkce pfimo v infotainmentu za
poplatek Reproduktory(6) Bezdratovy App-Connect(Apple
CarPlay & Android Auto) bezdratové propojeni chytrého telefonu
s infotainmentem vozu (rddio, navigace) Funkce Streaming &
Internet

Interiérovy dekor R-Line dekor pfristrojové desky
Komfortné sportovni sedadla vpredu

Latkové calounéni sedadel R-Line u prednich a vnéjsich zadnich
sedadel

LED osvétleni prostoru pro nohy

Narazniky v barvé vozu ve sportovnim stylu
Pedaly z uslechtilé oceli

Prahové listy R-Line

Radio 8" barevny dotykovy displej FM pfijem Bluetooth licence
We Connect Plus na 1 rok

Textilni koberecky vpredu a vzadu

Platnost od 07.07.2025
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Kéd Vybava
Vnéjsi vybava
1D2 Tazn;ne zafizeni '
odnimatelné; uzamykatelné
LKE Zatmavena zadni okna

bocni zadni okna; okno patych dveri

Vnitini vybava

7P4

PPS

0TD
PSH

Bederni opérky vpiedu

Soundsystém Volkswagen Sound
vykon 300 W; 6 reproduktort; digitalni 8-kanalovy zesilovac; subwoofer Rezervni kolo dojezdové; v¢. sada naradi a zvedak vozu

Textilni koberecky vpredu a vzadu

Vyhrivana predni sedadla

Asistencni systémy a funkénost

WD1

9AK

4F2

PXA
PLC

7X5

Alarm vcetné systému SAFELOCK
s ostrahou interiéru; senzor naklonéni vozu (proti odtazeni); s bezpecnostnim prvkem SAFELOCK

Automaticka 2zénova klimatizace
automaticky spinac cirkulace vzduchu; senzor kvality vzduchu

Bezklicové odemykani a zamykani
s bezpecnostnim prvkem SAFELOCK

IQ.LIGHT LED Matrix svétlomety
LED svétlomety s Dynamic Light Assist; LED predni svétlomety s dennim svicenim; svétla pro prisvécovani do zatacek, do Spatného pocasi a pro jizdu na délnici; LED
osvétleni liSty mezi svétlomety; LED svétla vzadu s dynamickymi ukazateli zmény sméru jizdy

Park Assist
automaticky parkovaci asistent; umoznuje podélné a pricné parkovani ¢astecné bez zasahu ridice; Parkovaci senzory; vpredu i vzadu; zobrazeni situace na displeji

Multimédia a navigace

9S50

ZBB
YOS

Platnost od 07.07.2025

Digital Cockpit Pro
10,25" obrazovka; s barevnym multifunkénim ukazatelem; volitelné profily

Infotainment Ready 2 Discover

8" barevny dotykovy display; tfeti generace infotainmentu MIB 3; We Upgrade - moznost aktivovat mapové podklady a dalsi funkce pfimo v infotainmentu za poplatek;
Reproduktory(6); Bezdratovy App-Connect(Apple CarPlay & Android Auto); bezdratové propojeni chytrého telefonu s infotainmentem vozu (radio, navigace); Funkce
Streaming & Internet

People

R-Line People

Cenav K¢
vé. 21% DPH

19 800

5900

3100
15 400

3000
8 500

7 100

9 600

Bez priplatku

31400

3200

8700

12700
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Kéd Vybava

ZBD

ZBD
YOS

ZCB

ZCB
YOS

Navigace Discover Media

8" barevny dotykovy display; tfeti generace infotainmentu MIB 3; mapové podklady pro Evropu; bluetooth (handsfree, prenos hudby); funkce Streaming & Internet;
rozpozndavani dopravnich znacek; 6x reproduktory vpredu a vzadu; App-Connect Wireless bezdratové propojeni smartphone s infotaintmentem vozu

Navigace Discover Media

8" barevny dotykovy display; tfeti generace infotainmentu MIB 3; mapové podklady pro Evropu; bluetooth (handsfree, pfenos hudby); funkce Streaming & Internet;
rozpoznavani dopravnich znacek; 6x reproduktory vpredu a vzadu; App-Connect Wireless bezdratové propojeni smartphone s infotaintmentem vozu

Navigace Discover Pro

9,2" barevny dotykovy displej; nova generace infotainmentu MIB 3; Bluetooth (handsfree, ovladani hudby); Hlasové ovladani; Rozpoznavani dopravnich znacek; Funkce

Streaming & Internet; Bezdratovy App-Connect; Reproduktovy(6)

Navigace Discover Pro

9,2" barevny dotykovy displej; nova generace infotainmentu MIB 3; Bluetooth (handsfree, ovladani hudby); Hlasové ovladani; Rozpoznavani dopravnich znacek; Funkce

Streaming & Internet; Bezdratovy App-Connect; Reproduktovy(6)

Kola a podvozky

P15

PJ4

PJ7

PDE

17" kola z lehké slitiny Coventry
6,5 J x 17; ¢erné brousené provedeni; pneumatiky 205/55 R17; zajisténi proti kradezi

18" kola z lehké slitiny Koln
Cerné provedeni, brouseno; 18" x 7J; pneumatiky 215/45 R18; s bezpe¢nostnimi $rouby

18" kola z lehké slitiny York
7J x 18; pneumatiky 215/45 R18; brousené ¢erné provedeni

Volba rezimu jizdy
volba rezimu eco, normal, sport, individual

Prodlouzena zaruka

EA6

EA5

EA8

EA9

Platnost od 07.07.2025

Prodlouzena zaruka 4 roky / 120 000 km
podle toho, ktera situace nastane dfive

Prodlouzena zaruka 4 roky / 80 000 km
podle toho, ktera situace nastane dfive

Prodlouzena zaruka 5 let / 100 000 km
podle toho, ktera situace nastane dfive

Prodlouzena zaruka 5 let / 150 000 km
podle toho, ktera situace nastane dfive

People

R-Line People

Cenav K¢
vé. 21% DPH

19 100

24700

45 400

51100

Bez priplatku

Bez priplatku

Bez priplatku

3200

5700

5000

8100

9 300
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Kéd Vybava

Servisni balicky

$SB

$9B

$9C

$9A

$9N

$90

$9M

Platnost od 07.07.2025

Extra zvyhodnéni servisniho balicku
vice informaci naleznete na strance: www.volkswagen.cz/balicky

Service - 5 let / 100 000 km

Servisni balicky kryji naklady na servisni tkony po dobu 5 let nebo zvoleny pocet najetych kilometrl. Mizete tak predejit vlivu inflace nebo zdrazeni nahradnich dild;
Tento servisni balicek zahrnuje: servisni Ukony pfedepsané vyrobcem, véetné vymény motorového oleje, olejového filtru, vzduchového filtru, prachového a pylového
filtru, zapalovacich svi¢ek (benzinovy motor), palivového filtr (naftovy motor), brzdové kapaliny a prodlouzeni zaruky mobility

Service - 5 let / 150 000 km

Servisni balicky kryji naklady na servisni tkony po dobu 5 let nebo zvoleny pocet najetych kilometrl. Mizete tak predejit vlivu inflace nebo zdrazeni nahradnich dild;
Tento servisni balicek zahrnuje: servisni Ukony pfedepsané vyrobcem, v€etné vymény motorového oleje, olejového filtru, vzduchového filtru, prachového a pylového
filtru, zapalovacich svicek (benzinovy motor), palivového filtr (naftovy motor), brzdové kapaliny a prodlouzeni zaruky mobility

Service - 5 let / 60 000 km

Servisni balicky kryji naklady na servisni ikony po dobu 5 let nebo zvoleny pocet najetych kilometrl. Mizete tak predejit vlivu inflace nebo zdrazeni nahradnich dild;
Tento servisni balicek zahrnuje: servisni tkony predepsané vyrobcem, véetné vymény motorového oleje, olejového filtru, vzduchového filtru, prachového a pylového
filtru, zapalovacich svicek (benzinovy motor), palivového filtr (naftovy motor), brzdové kapaliny a prodlouzeni zaruky mobility

Service Plus - 5 let / 100 000 km

Servisni balicky kryji ndklady na servisni Ukony po dobu 5 let nebo zvoleny pocet najetych kilometrd. Mlzete tak predejit vlivu inflace nebo zdrazeni nahradnich dilG;
Zahrnuje servisni Ukony ve stejném rozsahu jako varianta Service a dale nahradni dily a praci nutnou k jejich vyméné v pfipadé jejich bézného opotriebeni zplisobeného
obvyklym uzivanim vozidla. Jedna se o servisni Gkony na nasledujicich ¢astech vozidla:; Vyména stiratek; Spojka (bézné opotrebeni spojky); Brzdové desticky a brzdové
kotouce; Vyména rozvodového remenu; Vyména baterie; Odpruzeni a tlumeni; Vyfukovy a palivovy systém; Poloosy, femeny; Systém chlazeni; Drobny pomocny
material; Doplnéni motorového oleje mezi servisnimi intervaly; Dezinfekci a pripadné doplnéni klimatizace; Kontrolu vozidla pred STK

Service Plus - 5 let / 150 000 km

Servisni balicky kryji ndklady na servisni Ukony po dobu 5 let nebo zvoleny pocet najetych kilometrd. Mlzete tak predejit vlivu inflace nebo zdrazeni nahradnich dilG;
Zahrnuje servisni Ukony ve stejném rozsahu jako varianta Service a dale nahradni dily a praci nutnou k jejich vyméné v pfipadé jejich bézného opotrebeni zpisobeného
obvyklym uzivanim vozidla. Jedna se o servisni tkony na nasledujicich ¢astech vozidla:; Vyména stiratek; Spojka (bézné opotrebeni spojky); Brzdové desticky a brzdové
kotouce; Vyména rozvodového remenu; Vyména baterie; Odpruzeni a tlumeni; Vyfukovy a palivovy systém; Poloosy, femeny; Systém chlazeni; Drobny pomocny
material; Doplnéni motorového oleje mezi servisnimi intervaly; Dezinfekci a pripadné doplnéni klimatizace; Kontrolu vozidla pred STK

Service Plus - 5 let / 60 000 km

Servisni balicky kryji naklady na servisni ikony po dobu 5 let nebo zvoleny pocet najetych kilometr(. Mizete tak predejit vlivu inflace nebo zdrazeni nahradnich dild;
Zahrnuje servisni Ukony ve stejném rozsahu jako varianta Service a dale nahradni dily a praci nutnou k jejich vyméné v pfipadé jejich bézného opotiebeni zpisobeného
obvyklym uzivanim vozidla. Jedna se o servisni Gkony na ndsledujicich ¢astech vozidla:; Vyména stiratek; Spojka (bézné opotrebeni spojky); Brzdové desticky a brzdové
kotouce; Vyména rozvodového femenu; Vyména baterie; Odpruzeni a tlumeni; Vyfukovy a palivovy systém; Poloosy, femeny; Systém chlazeni; Drobny pomocny
material; Doplnéni motorového oleje mezi servisnimi intervaly; Dezinfekci a pfipadné dopInéni klimatizace; Kontrolu vozidla pred STK

People

R-Line People

Cena v K¢
vé. 21% DPH

-10 000

32 600

44 800

23 300

58 700

93 200

35500
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Akcni vybava People
$WO  Metalické lakovani; 17" kola z lehké slitiny Bangalore - 17 x 6,5J - pneumatiky 205/55 R17 - s bezpe¢nostnimi $rouby; Zadni parkovaci kamera; Zatmavena zadni o = Bez priplatku
bocni okna; Zatmavené okno patych dveri; Bezklicové odemykani Keyless Access
Akcni vybava R-Line People e
- o
$WR Metalické lakovani; 18" kola z lehkych slitin Misano; Zatmavena zadni okna; Bezklicové odemykani a zamykani; IQ.LIGHT LED Matrix svétlomety e Ak
vykoupime Vas stavajici viz jakékoliv znacky a odecteme jeho vykupni hodnotu z ceny nového vozu; pro obdrzeni bonusu je nutné, aby byla ve voze objednana o & -40 000

$T6 prodlouzena zaruka minimalné na 4 roky/80 000 km; vice informaci a podminky bonusu na protiucet naleznete na: www.volkswagen.cz/protiucet

Platnost od 07.07.2025
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Technicka data

Zdvihovy objem (ccm)
Pocet valcl

Vykon (kW / k)

Pohon

Prevodovka

Max. rychlost

Palivo

Kombinovana spotieba (WLTP)

Kombinovana hodnota emise CO2

(WLTP)

Emisni norma

Délka

Sitka

Vyska

Rozvor

Celkova pfipustna hmotnost

Celkova pripustna hmotnost
nebrzdéného pfrivésu

Celkova pripustna hmotnost brzdéného

pfivésu

Benzin 95 / 1.0l / 70kW/ 95koni
999
3
70 (95)
Predni
Manualni 5 st.

180

Benzin

5.6 1/100km
127 g/km

EU6
4131
1772
1559
2551
1730

630

1000

Benzin 95 / 1.0l / 85kW/ 115koni
999
3
85 (115)
Predni
Manualni 6 st.

193

Benzin

5.51/100km; 5.7 1/100km
126 g/km; 129 g/km

EU6
4131
1772
1559
2551
1760

640

1100

Benzin 95 / 1.0l / 85kW/ 115koni
999
3
85 (115)
Predni
Aut. DSG7
192
Benzin

5.8 1/100km; 5.9 1/100km
132 g/km; 134 g/km

EU6
4131
1772
1559
2551
1770

650

1100

Benzin 95 / 1.51 / 110kW/ 150koni
1498
4
110 (150)
Predni
Aut. DSG7
200
Benzin

6 1/100km; 6.1 1/100km
136 g/km; 138 g/km

EU6
4131
1772
1559
2551
1810

660

1200

\nUvedené hodnoty jsou ziskavany predepsanym zptisobem méfeni. Udaje se nevztahuji na konkrétni vozidlo a nejsou soucasti nabidky, ale slouzi pouze pro téely srovnani jednotlivych typt vozidel. Spotfeba paliva a emise CO, konkrétniho vozidla
zavisi nejen na hospodarném vyuziti paliva, ale jsou ovlivnény také zpisobem jizdy a dalsimi netechnickymi faktory (napf. okolnimi podminkami). Dodatecna vybava a pfisluenstvi (nastavby, pneumatiky atd.) mohou mit za nasledek zménu jizdnich
parametrd, napf. hmotnosti, valivého odporu ¢i aerodynamickych vlastnosti, a mohou tak kromé pocasi a podminek v dopravé rovnéz ovlivnit spotfebu paliva a vykon. Hodnoty spotfeby paliva a emisi CO, plati v ur¢itém intervalu a mohou se liit v
zavislosti na zvoleném rozméru pneumatik a pouziti prvkd vybavy na prani. Podle pokyn smérnice ES 1999/94, v platném znéni, je navod na méreni spotieby paliva, emisi CO, a energetické spotreby, ktery obsahuje idaje pro véechny nové modely

osobnich automobil(, zdarma k dostani na vSech prodejnich mistech v ramci celé Evropské unie.

Platnost od 07.07.2025
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